
Uchwała Nr LIII/571/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 października 2009  

 
 
w sprawie:  wyraŜenia zgody na nabycie nieruchomości.  
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza Rada Miasta Nowego Sącza, postanawia: 
 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na nabycie: 
 
Nieruchomości gruntowych połoŜonych w Nowym Sączu stanowiących własność osób 
fizycznych, działek gruntu o numerach ewidencyjnych: 
 
176/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00024450/6 o pow.0,0001 ha 
203/6     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00071144/2 o pow.0,0095 ha 
212/3     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00025804/0 o pow.0,0125 ha 
215/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00011331/2 o pow.0,0013 ha 
227/3     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00019366/2 o pow.0,0020 ha 
151/6     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00019366/2 o pow.0,0014 ha 
151/8     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00019366/2 o pow.0,0010 ha 
227/5     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00011671/7 o pow.0,0035 ha 
229/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00098172/2 o pow.0,0005 ha 
228/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00053099/9 o pow.0,0047 ha 
241/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00102450/7 o pow.0,0002 ha 
242/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00097635/9 o pow.0,0011 ha 
244/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00097635/9 o pow.0,0140 ha 
243/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00094532/6 o pow.0,0017 ha 
152/4     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00045776/0 o pow.0,0009 ha 
150/8     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00044143/7 o pow.0,0009 ha 
148/8     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00114864/9 o pow.0,0019 ha 
148/10   w obrębie 109  objętej KW NS1S/00094226/8 o pow.0,0005 ha 
147/2     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00041010/5 o pow.0,0011 ha 
226/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00070102/9 o pow.0,0057 ha 
301/4     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00066441/6 o pow.0,0073 ha 
371/3     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00067118/0 o pow.0,0016 ha 
372/3     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00018486/2 o pow.0,0092 ha 
374/3     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00041002/6 o pow.0,0053 ha 
375/3     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00081924/7 o pow.0,0048 ha 
377/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00102557/7 o pow.0,0010 ha 
379/12   w obrębie 109  objętej KW NS1S/00095147/7 o pow.0,0006 ha 

 
 
 



379/14   w obrębie 109  objętej KW NS1S/00109277/9 o pow.0,0002 ha 
379/16   w obrębie 109  objętej KW NS1S/00077977/2 o pow.0,0014 ha 
379/18   w obrębie 109  objętej KW NS1S/00108894/3 o pow.0,0002 ha 
380/3     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00103957/8 o pow.0,0003 ha 
382/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00036152/4 o pow.0,0021 ha 
383/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00045193/9 o pow.0,0003 ha 
384/1     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00068317/2 o pow.0,0008 ha 
138/7     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00015733/8 o pow.0,0065 ha 
138/9     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00015733/8 o pow.0,0019 ha 
385/5     w obrębie 109  objętej KW NS1S/00098157/1 o pow.0,0014 ha 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 
 
 

 

 
 
 
 
 


